
DELIBERA N. 02 DEL 10.03.2003 
OGGETTO: Variante al progetto esecutivo del Comparto 15 (Sub Comparto A) del Piano 
Straordinario di Edilizia Economico-Popolare ex art. 51 l. 865/71. Approvazione definitiva. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Premesso che: 
- con deliberazione del C.C. n. 163 in data 17/12/2002 è stata adottata una variante al progetto 
esecutivo del Comparto 15 ( sub comparto A ) del Piano Straordinario di Edilizia economico 
popolare ex art. 51 legge 865/71; 
- il detto piano era costituito dalle seguenti tavole: 
Tav. 1: Relazione e schede urbanistiche; 
Tav. 2: Confini di Piano su catastale integrato da rilevamento plano – altimetrico; 
Tav. 3: Rilevamento plano – altimetrico; 
Tav. 4: Edilizia esistente ed aree asservite; 
Tav. 5: Ripartizione in sub – comparti; 
Tav. 6: Sistemazione urbanistica; 
Tav. 7: Rete stradale e parcheggi pubblici;  
Tav. 8: Sezioni stradali; 
Tav. 9: Servizi di interesse comune; 
Tav. 10:Tipi edilizi; 
Tav. 11: Ditte catastali. 
- la predetta variante al sub – comparto A del comparto 15 è stata pubblicata dal 29/01/03 fino a 
tutto l’8/01/03 ai sensi delle leggi regionali 56/80 e 20/2001 sia mediante avviso all’Albo 
Pretorio sia con manifesti affissi in luoghi pubblici; 
- lo stesso avviso  è stato pubblicato sui seguenti quotidiani : il Quotidiano di Bari e Puglia 
entrambi in data 29/01/03; 
- nei venti giorni successivi alla scadenza del predetto termine dell’8/01/03 non sono pervenute 
osservazioni come risulta dalla certificazione dell’ufficio archivio in data o4/03/2003; 
Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Territorio espresso ai sensi del D L.vo 
267/2000; 
Preso atto del parere espresso dalla 1^ Commissione Consiliare Permanente, reso con verbale 
del 10.03.2003; 
Vista la legge statale 1150/1942 
Vista la legge regionale 56/1980; 
Vista la legge regionale n. 20/2001 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese da n. 20 Consiglieri presenti e votanti 
 

DELIBERA 
 
a) Di approvare in via definitiva la variante al Piano Straordinario di Edilizia Economico    
Popolare Ex art. 51 legge 865/71 – sub -. Comparto A del Comparto 15, costituito dai seguenti 
elaborati: 
Tav. 1: Relazione e schede urbanistiche; 
Tav. 2: Confini di Piano su catastale integrato da rilevamento plano – altimetrico; 
Tav. 3: Rilevamento plano – altimetrico; 
Tav. 4: Edilizia esistente ed aree asservite; 
Tav. 5: Ripartizione in sub – comparti; 
Tav. 6: Sistemazione urbanistica; 



Tav. 7: Rete stradale e parcheggi pubblici;  
Tav. 8: Sezioni stradali; 
Tav. 9: Servizi di interesse comune; 
Tav. 10:Tipi edilizi; 
Tav. 11: Ditte catastali. 
 
b) Trasmettere la presente deliberazione al Dirigente del Settore Territorio Ing. Giuseppe Parisi, 
Responsabile del procedimento, perché provveda agli adempimenti successivi.  


